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Lederens spalte 

Vi har hadd det første møtet på Harstad bibliotek, det er 
et greit møtelokale, med heis. 
Jeg har fått en del stoff til bladet, men skulle hatt noe 
mer, gjerne småe notiser for å fylle opp sidene 
med. 
Det er ikke altid att det passer med å få fyldt opp 
spaltene. 
 
Det blir valg av valgkommite på møtet den 31. mai. 
Jeg ønsker alle en riktig fin sommer. 
 
Kåre 
 
.  

 Møtereferater. 
 
Julemøtet i Slektshistorisk forening  
gikk, tradisjonen tro, av stabelen i slutten av november, 
nærmere bestemt den 23.11.2005. 22 medlemmer hadde 
funnet veien til selskapslokalene til Harstad 
Håndverkerforening hvor medlemmene fikk nyte et 
nydelig julebord. 
Før vi gikk til bords ønsket lederen, Kåre Pedersen, 
velkommen og presenterte et par saker som han ønsket 
at medlemmene skulle tenke på og uttale seg om. 
Først og fremst gjaldt dette medlemsbladet, Slekta Vår. 
Nå når Gerd Hay ikke lenger er redaktør, er det ekstra 
viktig at medlemmene er flinke til å sende inn stoff til 
bladet. Mange medlemmer har sikkert ting som kan egne 
seg, fra små historier til lengre utgreiinger om 
slektsforhold. Intensjonen er at bladet fortsatt skal 
komme ut, men da må det større aktivitet til fra 
medlemmenes side. 
Den andre saken Kåre Pedersen la frem, var nytt lokale 
for medlemsmøtene. Lokalene i Harstad 
Håndverkerforening har ikke heis og gjør at en del av de 
eldste medlemmene ikke kan komme til møtene. Han 
kom med forlag om andre lokaliteter, men det ble 
bestemt at dette skulle tas opp på nytt igjen under 
årsmøtet i februar 2006. Til slutt meldte kasserer Kurt- 
Håkon Eilertsen som også har laget Web siden til 
foreningen, at siden pr. nå var noe treg, men at dette 
skulle bli rettet på.   
Etter at disse sakene var gjennomgått, satt vi oss til 
bords og kunne nyte tradisjonell julemat: ribbe, 
pinnekjøtt og medisterkaker m/tilbehør.  
 
Ellen Malm Ofte 
referent  

Tur til Ibestad 11. juni 2006 

Foreningen arrangerer dagstur den 11. juni 2006 til 
Ibestad, det leies buss med 16 seter + sjåfør. 

Avgang fra Stagnes fergeleie kl. 1000, på søndags 
morgen . 
Påmelding senest 29. mai 2006 til Rita Andreassen 
på telefon nr: 77 07 14 09. 
Husk begrenset antall !!!!!! 

Møteplan 2006 

Medlemsmøter 31 mai, 13. september og 18. oktober. 
Allemøtene blir på Harstad bibliotek kl 1900. 
Det er tilgang på heis opp til møtelokalet, som er på 
musikkavdelingen. 

Årsmøte 2005 i slektshistorisk forening 

Tid: 22.februar 2006  
Sted: Håndverkeren 
Antall fremmøtte: 12 medlemmer 
 
Sak 1 : Saksliste og møteinnkalling ble enstemmig 
godkjent. 
 Kåre Pedersen ble valgt til møteleder 
 Ellen Malm Ofte ble valgt til referent 
 Hjalmar Larsen og Ottar Larsen ble valgt til å 
underskrive protokollen. 
 
Sak 2. Styrets årsberetning: Kåre Pedersen leste opp 
årsberetningen. 

Bemerkninger til beretningen: 
• Regnskapet gjelder 2005 
• Foreningen har mottatt to bøker i 

gaver. I tillegg til den som er nevnt i 
beretningen, har foreningen fått 
Hjalmar Larsens: Ane Marie 
Andfindsdtr. 

Med disse tilføyelser ble årsberetningen 
godkjent. 

 
Sak 3. Regnskap. Kasserer Kurt- Håkon Eilertsen 
presenterte regnskapet og revisjonsberetningen.  

Regnskapet godkjennes. 
 
Sak 4. Budsjett. Kasserer Kurt- Håkon Eilertsen 
presenterte budsjettet 

Budsjettet godkjennes.  
 
Sak 5. Nytt møtelokale. Kåre Pedersen presenterte et 
forslag om å få ta i bruk Harstad  

biblioteks musikkavdeling som møtelokale for 
fremtidige medlemsmøter. Forsamlingen gav 
sin tilslutning til dette. 
De neste møtedatoene vil være 5. april 2006 og 
31. mai 2006 og vil finne sted på biblioteket. 

 
Sak 6 a. 
 Nedsetting av en komité til å planlegge/ lage opplegg 
for turer i regi av Slektshistorisk forening. Medlemmene 
diskuterte dette og ulike forslag ble presentert. Noen 
mente at dette var en sak for et medlemsmøte. 



S L E K T S H I S T O R I S K  F O R E N I N G  I  H A R S T A D  
 

april 2006  «Slekta Vår» - Årgang 14 - Nummer 2 Side 3 

Vedtak: 
 Saken utsettes til et senere medlemsmøte.  
 
Sak 6 b. Retningslinjer for gaver 
 Forslag: Det gis blomster/ gaver ved runde 
dager, sykdom og begravelser til medlemmer som har 
vært aktive i foreningen i lang tid. Styret avgjør dette i 
hvertenkelt tilfelle. Øvre grense for gave settes til ca.kr. 
500,00. 
 
Forslaget vedtas enstemmig. 
 
Sak 7. Valg 
 Forslag: 
 Nestleder Mikael Martnes (2 år)  
 Kasserer: Kurt- Håkon Eilertsen (2år) 
 Sekretær: Elsa Jervan Håker (1år) 

1. vara. Unni Markussen (2 år) 
Revisor: Otto Larsen (2 år) 
Vara revisor: Asbjørn Hågensen (2 år) 
Valgkomité ( velges for 1 år) : Leif Sigurd 
Reginiussen ( ikke spurt) 
Asbjørn Hågensen (har sagt seg villig til å 
fortsette). 
 
Forslagene på styremedlemmer ble enstemmig 
vedtatt. 
Asbjørn Hågensen ble valgt inn i valgkomiteen 
Valg av vara for revisor og en person til i 
valgkomiteen utsettes til et senere 
medlemsmøte. Valget må bekjentgjøres på 
forhånd. 
Møtet ble hevet klokken 20.30 
 
Ellen Malm Ofte 
Ref. 
 
Hjalmar Larsen  (sign)   
Ottar Larsen   (sign)  
 

Medlemsmøte i Slektshistorisk forening 
22.02.2006 ( etter årsmøtet). 

 
Sak 1.  Medlemsbladet Slekta Vår. 

Kåre Pedersen har sagt seg villig til å sette 
sammen bladet, men han trenger hjelp.          
Han ønsker at stoff til bladet leveres på diskett 
eller CD. 
Valg av eventuell redaksjonskomité utsettes til 
neste medlemsmøte. 

 
Sak 2   Tur til Hamnvik. Dette er forslag fra Leif Sigurd 
Reginiussen.  

Det er stemning i forsamlingen for å dra på tur 
til Hamnvik. Turen må legges til en lørdag, og 
det fremmes forslag om den 10. juni 2006. 
Videre planlegging må gjøres senere. 

 

Sak 3   Elsa Jervan Håker fremmet forslag om at styret 
drøfter hva som kan gjøres for å gjøre 
foreningen bedre kjent. Forslaget ble bifalt. 

 
Sak 4: Kurt- Håkon Eilertsen fortalte at gjesteboka er 

fjernet fra Web siden. Den vil legges ut igjen 
om et par måneder. 

 
Møtet ble hevet kl. 20.50 
 
Ellen Malm Ofte 
Referent. 
 

Selvopplevelse og livserindringer av 
Hans Hagerup Hansen- 

Sjalg Vangen 
 

Fortsettelse fra nr. 1-2006 av slekta vår. 
 
Endelig kom vi til Svolvær og fikk båten på 
sjøen. Båten var en 4- rorings Nordlandsbåt og 
kursen sattes til Husvågen selv om det var greit 

at fisken seig inn Øsnesfjorden, mente de gamle. Da vi 
kom til Husvågen fikk vi husrom hos Vilman på Selnes. 
Vi begynte da å ordne oss til for å begynne å fiske. Jeg 
syntes det gikk alt for sent med alt. Jeg var ute av meg 
selv for å komme meg på havet for å fiske. Under slike 
omstendigheter ytret jeg at vi måtte komme oss av sted, 
men da fikk jeg høre at der var gamle Edvard jeg var 
med. 
Fisken kom inn fjorden og det ble et «farlig» liv der 
inne. Vi fikk jo noe fisk men langt i fra så mye som de 
andre. Årsaken var at vi var for gammel og for ungt 
mannskap. Fisken var da så uhørt billig. Vårt største 
sjøvær var en dag 500 stk. skrei, men da fikk vi kun 10 
kroner for hundre, så de ble ikke så mye ut av det da. 
Det ble snart slutt med fisket inne i Øsnesfjorden og de 
andre fulgte med fisken vestover mens vi begynte å 
ordne oss for hjemreisen. Utbyttet av turen ble for min 
part ca 60 kroner. Hvor glad og tilfreds jeg var med at 
jeg kunne hjem med så mye penger til mor med alle de 
små søsknene kan jeg ikke beskrive. Bare far hadde levd 
å kunne ha sett at jeg nå hadde vært på Lofoten og tjent 
så mye, da hadde ikke all jordisk gods ha målt seg med 
det for mitt vedkommende. Jeg kjøpte vist en liten ting 
til mor og farmor. Det var alt som ble handlet. Resten av 
lotten hadde jeg med hjem i kontanter. De kom vel med 
til dekning av kontantkrav slik som forholdene var 
hjemme.  
Hjemover fra Lofoten var for meg en interessant tur. 
Første dagen rodde vi rodde vi fra Husvågen til Risvær. 
Der var vi oppe for å tinge husvære for natten. Det fikk 
vi hos Falch i bårestua. Neste morgen var de fremdeles 
still og det bar til å ro opp igjennom Øyan båtleden. Den 
er noen av den mest interessante  led som finnes nord 
for Lofoten. Humøret var på topp hos de gamle og de 
svarte på spørsmål og fortalte om seilingen igjennom 
Øyan den tiden før den var oppmålt og oppmerket. Nå 
var det 8 store svarte seilmerker med veivesen flagg på 
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hver sving på leden, så når man var ved den ene så  man 
den andre og hvor den likeså den støtten på  stevne og 
sjøen lå under. (her er det noe utydelig og jeg skjønner 
ikke hva han mener.) Før var det jo andeledes når 
gamlekarane  seilte. Da måtte holmene kjennes likeså 
steinene som lå under vann. Der og der kunne man seile 
ved full flo, der ved halv flo og der ved fjære. Rett som 
det var kom vi til et sted hvor det en eller flere 
høvedsmenn  har seilt på og fått en mer eller mindre 
skader. Den som klarte å lose seg igjennom Øyan, han 
klarte en ting til, heter det. Særlig med de gamle kjente 
Nordlandsbåtene som i grunn hadde sine svakheter med 
at de var tunge å manøvrere med, særlig i trange farvann 
under kryssing, da var de helt umulig for de «seig så 
attover under stagkryssning» Noe som var et knep i 
storm var krabbedreggen. (drivanker)Gå og seilet ned og 
ordnes for ny baut, så opp med dreggen og seilet 
samtidig, ellers var det å ta han på åran (årene) når det 
var som verst k?pp ujevnt vær. F.eks. under fjellvind i 
Lofoten. Leden var nå så ordnet at det i lyst og 
siktbarhet vær var umulig å gjøre feil. 
Vi rodde den dagen til Lødingen og fikk husvære på 
lignende måte som natte før. Den neste dag var Søndag 
og med god bør (vestavind ) Det bar til og vi heiste 
fokka. Vinden økte og det ble storm og vi måtte reve 
seil, og fikk en liten tur. Dette syntes jeg var rasende 
morsomt, samtidig la jeg merke til hvordan det foregikk 
på alle måter under seilasen. Til min store skuffelse ble 
det bestem at det skulle legges fast på Gressholmene, 
fordi de gamle ville ikke være med å seile i dette været.   
Neste dag kom vi heim,- jeg fra min første fisketur og 
med en slik stor fortjeneste. Et annet spørsmål var hva 
min lærer ville si? Jeg hadde ikke gjort noe lekser siden 
vi reiste ut. Reiselysten var kommet og leselysten 
forsvunnet.  
Imidlertid fikk jeg tillatelse til å reise til Finnmark også. 
Broder Karl og jeg skulle få plass hos gamle Edvard og 
avgårde bar det ombord dampskipet. Ombord var det en 
skrøpelig tilværelse, fullpakket med folk på 
mellomdekket , ja så fullt så det bare kunne være og 
delvis folk og utstyr på stormdekket. Det var galt nok 
for voksne og enda verre for barn. Jeg var jo bare 13 2/3 
år og måtte holde ut i dette kaoset i 5-6 døgn, nesten 
uten søvn. Omsider kom vi til bestemmelsesstedet 
Hamningberg. Her var det ganske andre forhold en det 
var Øsnesfjorden. Vi drev fiske ca 3 - 4 mils utror i sjø 
og storm og stille om hverandre. Dette ble da til slutt for 
mye for meg og resultatet ble at jeg ble syk, men jeg 
ville ikke gi meg for det. Var med på sjøen en hva 
kreftene tillot. Til slutt holdt det på å gå galt og jeg 
måtte reise til Vadsø  å besøke doktoren. Han ble ganske 
forundret denne unge fiskeren og spurte meg om alt og 
til slutt sa han at jeg skulle få noe medisin hos han og så 
reise hjem. Motet var ikke stort, dårlig som jeg var, men 
hjem bar det. Om denne hjemreisen husker jeg ikke 
mye, lå vist for det meste. Hadde da vært borte i to 
måneder. Fortjenesten var ubetydelig. Hjemme vant jeg 
over sykdommen og deltok da i gårdsarbeidet. Min eldre 
bror Sverdrup gikk da til konfirmasjon.  
Vår eiendom var forholdsvis stor, og på gården vanket 
det mye arbeid, særlig i slåtten hvor vi smågutter slet 
meget mer en vi tålte mange ganger. Vi hadde forståelse 
hva det gjaldt at å gå i fra gården og hjemmet. Det var 
det samme som oppløsning av familien og bort på 

fremmedstua for oss alle.  Foruten de vanlige terminene 
til banken og skatter, og mat, meldte den ene kreditoren 
seg etter den andre. Et gammelt kausjons ansvar til en 
Larsen måtte betales. Ja, selv vår faster Joakime, stevnet 
mor inn for en gjeld som hun påstod hun skulle  ha 
tilgode. Akkurat da var krisen for oss på det verste. Om 
dette gjeldskrav var rett eller ei får en høyere dommer 
avgjøre. Jeg for min del tvilte på riktigheten. Det fantes 
ikke et eneste papir om det, og aldri har far nevnt om det 
heller. Imidlertid ble summen betalt men uten renter, 
men det var og k???. Likeså kausjons ansvaret, men da 
var buskapen betydelig redusert for mor med de små. 
Tidlig fikk vi lære å forstå og kjenne forsørgeransvaret.  
Sommeren og høsten kom og gikk. Jeg måtte gå på skole 
fram til jul i hvert fall. Til Lofoten skulle jeg når den tid 
kom, og til våren skulle jeg til presten. Det var på 
forhånd avgjort at jeg ikke skulle til Finnmarken. Denne 
gang skulle jeg være med J. Wangberg. (Johan Vilhelm 
Wangberg f. 1869 d. 1929.) og vi skulle ha lauparlag 
med Anton Korneliussen, en gammel Astøing som da 
bodde på Espenes.  
Han hadde en stor fembøring som het «Kapella». På 
denne ble jeg sammen med andre satt ombord og av sted 
bar det uten noe særlige skjedde før vi kom til 
Tjeldsund. Der inntraff det en katastrofe som kunne 
koste oss alle livet. Vi var kommet oss forbi Sandtorg da 
vi fikk en styrbord bør og var mange båter i lag, så 
sundet var full av båter så langt øye rakk, og avgårde bar 
det for fulle seil i en strykende fart. Under denne seilas 
kom det en kjele rutebåt i mot oss. Da vi oppdaget den 
stod den forut og bra til styrbord for oss. Den svingte 
stadig til styrbord for de møtende båtene. 
Høvedsmannen våres, med flere, trodde at vi skulle 
komme klar av den ved å holde til babord, men 
dampskipet var urokkelig i sin rett, og vi drages rett i 
mot skipet. Ombord oppstod det som tenkelig kunne 
være panikk om hva som skulle gjøres for å unngå å bli 
knust. En mann har nå imidlertid revet løs løperen til 
storseilet så det seg halvt ned på masta. Dette innvirket 
slik at vår fart minsket litt og dampskipet kom seg litt 
lengre ut til styrbord, en om det kunne ha gjort da vi 
hadde full fart. Også dampskipet hadde stor fart (ca. 8 
mil, tenker jeg). Den klarte å komme seg på vår babord 
side, men det var kun så vidt at det smatt forbi oss. Da la 
skipet rorbladet hardt babord igjen for å gå klar av land 
og det var så hardt at skipet krengte så at folket på broen 
av dampskipet sto rett over oss i fembøringen. Vi slapp 
med skrekken, men katastrofen var alvorlig. Har mange 
ganger siden tenkt på hvor lettvint vi kunne ha kommet 
oss klar denne feilen ved å gå styrbord straks vi så 
dampskipet begynte å svinge styrbord selv om vi stod 
litt babord da vi oppserverte det. Så feilen lå hos oss den 
gang. Jeg tok det til min inntekt så jeg som senere som 
høvedsmann og skipper aldri har vært utenfor noe 
lignende. På denne tur fikk vi en ytterlig ubehagelighet 
idet vi i en snøstorm nede ved Risvær kom bort fra den 
ene småbåten som vi ikke fant igjen før den andre 
dagen. Den var da kommet til Risvær og vi fant havn i 
Holandshamn.  
Jeg var da halvkar og kokk, og for det skulle det drages 
et hundre liner i sjøværet. Dette var vinteren 1896 med 
mye storm og til dels lite fisk. I alle fall fikk vi ytterst 
lite. Kokke lina ga meg 3-4 kroner på hele vinteren. Det 
var på Skrova vi rodde, og vi hadde hus på land. Der 
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tillot jeg meg å kjøpe den første «luxus». Det var en 
appelsin. Har vist nok ikke smakt det før og en dag 
dristet jeg meg til å spørre hva et slikt kostet inne på en 
butikk. Ja, det var 10 øre, og det smakte utmerket. Ved 
en senere anledning kjøpte jeg et til men da måtte det 
være slutt på «klatringen» som de gamle kalte det. Jeg 
hadde i grunnen dårlig samvittighet over å ha brukt 20 
øre unyttig. Men hvordan er det nå med sparesansen hos 
de unge? Hos mor hadde jeg fått tillatelsen til å kjøpe 
meg konfirmasjons klær vist vi tjente så mye. Det var på 
nippen at det ble så mye til overs, dressen var grå sjattert 
og kostet omkring 15 kroner.  
Så bar det hjem, og det var nå at det begynte med lesing 
og skolegang. For kunne man ikke sine saker hos 
gammel presten, Holmboe, var det ingen nåde - 
hjemsendelse. Utrustningen til Tranøy var som til et 
annet fiske med kost nok kokekar og sengeklær m.m. 
For meg var dette en lystreise i forhold til det jeg hadde 
vært med på. Har jo allerede vært to ganger på Lofoten 
og en gang på Finnmark. Jeg var da også høvedsmann 
på båten når det bar av sted, og seilte gjord vi «som 
eikarna» Det gikk bra hos presten. Han gren jo litt da 
han så hvor lite skole lekser jeg hadde gjort. Jeg fikk 
noen spørsmål og måtte lese litt ekstra for han. Dette var 
som en opptaksprøve og jeg bestod nå den. Jeg kunne 
alltid mine lekser utenat, men å lese i bok var jeg som en 
kloss. Derimot å svare etter hode og huske hva som ble 
spurt om, var jeg en av de beste.  
En søndag var vi fra Innlandet og spurte om permisjon 
for å reise hjem. Vi hadde jo seilbåt og det var godt vær. 
Det holdt hardt, men fikk da endelig lov. Presten skulle 
ha gudstjeneste i Sørreisa og reiste da med sin 

nyanskaffede lille dampbåt «Tryg». Dette var ingen 
hurtig gåer så da vi fikk en frisk vestavind seilte vi 
omkapp med presten, og til stor fryd seilte vi i fra han. 
Den gang var det slik at vi ble nummerert på kirkegulvet 
etter hvor flink en var. Jeg ble nummer 5, men jeg følte 
meg litt skuffet fordi jeg ikke ble nummer 2. Det gikk 
nokså vilt for seg på skolen når vi var på egen hånd. 
Både med munnbruk og slagsmål, og det var mye leven. 
Alle gutter fra Dyrøy, Tranøy og Reisen (Sørreisa) gikk 
sammen de første 3 ukene, og så kom jentene og gikk 3 
uker, og så til slutt 1 uke sammen både gutter og jenter. 
Da måtte guttene ligge på låven og jentene fikk de 
vanlige rommene i skolebygningen. Vi frøs meget når 
det traff seg slik at det var kaldvær. Det var ikke tillatt 
til å koke mat eller kaffe, det var til stadighet å spise 
tørrmat å drikke surmelk til. 
For jentene var det strengt forbudt til å gå lengre enn til 
et merke som var beskrevet på tunet. Da gjaldt det å ha 
hell med seg hos jentene for å få grøt hos dem. Det 
foregikk på den måten at de gikk til grensen med grøten 
og ropte på den som de ville gi den til. Så fikk de 
peppermynte eller annet godt tilbake på tallerken som 
betaling. Det manglet ikke på at jentene hadde lyst til å 
gi, bare de hadde noe å koke av, men det var det som 
manglet for de fleste. Jeg husker ikke hvor mye jeg fikk, 
men nok var det, fikk vist min part, og godt var det. 
 
Fortsettelse neste nr. av Slekta Vår. 

 
 
 

 
Etterkommere etter 

Hans Andreas Pedersen fra Kvæfjord  
og hustru Anne Hansdatter fra Lundenes 

 
Hjalmar Larsen og Margareth Jensen 
 
Fortsettelse fra Slekta vår nr. 1-2006 
 
206. Anna Margrethe Pedersdtr [TBB 5133] 

(62.Margrethe4, 16.Anne3, 3.Arne2, 1.Hans1) f. 29 
Okt 1846, Kjøtta i Tr, g. 25 Jun 1874,  Trondenes 
kirke, Isak Larsen Rogde, f. 12 Feb 1838, 
Ullensvang i Hardanger, Jektereder, d. 14 Mai 
1921, Kjøtta, gravl: Trondenes.  Anna døde 18 
Jan 1932, Kjøtta, gravl: Trondenes.  Isak var eier 
av bnr. 6 Kjøtta hvor han drev med fiskeoppkjøp 
og klippfisktørking. Isak fikk i 1868 bygd 
skonnerten "Anna Rogde" som enda er i drift, 
tillhørende i Harstad. 

    Barn: 
      i Laura Birgitte Rogde f. 14 Apr 

1875, Rogdo i Ullensvang. 
    506. ii Meyer ,Peder "M" Rogde f. 15 

Apr 1875. 
      iii Amanda ,Ida "A" Rogde f. 22 

Aug 1876, Kjøtta i Tr. 
    507. iv Beyer ,Lars "B" Rogde f. 10 Des 

1877. 

      v Margrete Oline Rogde f. 23 Apr 
1879, Kjøtta i Tr. 

      vi Larsine Johanne Rogde f. 22 Okt 
1880, Kjøtta i Tr, d. 16 Jun 1881.  
av engelsk syke. 

      vii Hilda Edvardine Rogde f. 28 Okt 
1881, Kjøtta i Tr. 

      viii Brita Rogde f. 22 Mai 1883, 
Kjøtta i Tr. 

    508. ix Isak Ludvig Rogde f. 14 Sep 
1884. 

      x Anna Margrete Rogde f. 7 Apr 
1886, Kjøtta i Tr. 

      xi Vilhelm Adrian Rogde f. 21 Mar 
1888, Kjøtta i Tr. 

    509. xii Gurine Rogde f. 1 Mai 1892. 
      xiii Emma Rogde f. 3 Aug 1893, 

Kjøtta i Tr. 
 
207. Lea Kirstine Pedersdtr [TBB 3664] 

(62.Margrethe4, 16.Anne3, 3.Arne2, 1.Hans1) f. 30 
Jul 1848, Kjøtta i Tr, g. 27 Jun 1876, Edvard 
Petter Olsen, f. 3 Feb 1848, Berg i Tr, (sønn av 
Ole Mikal Kristoffersen og Lorentse Marie 
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Bækkert Eriksdtr) d. 16 Feb 1931, Berg, gravl: 
Tofta.  Lea døde 22 Jan 1941, Berg, gravl: Tofta.  
Bosatt Berg. Edvard var eier av bnr. 13 
"Øverland" på Berg fra 1899. 

    Barn: 
      i Laura Marie Edvardsdtr f. 2 

Mar 1877, Berg i Tr, d. 1 Des 
1885. 

       
   ii Margerte Oline Edvardsdtr f. 18 

Jul 1878, Berg i Tr. 
      iii Olaf Edvardsen f. 26 Mar 1880, 

Berg i Tr, d. 14 Nov 1885. 
    510. iv Lina Katrina Olsen f. 4 Mar 

1882. 
      v Peder Håkon Edvardsen f. 11 

Okt 1883, Berg i Tr. 
      vi Elida Johanna Olsen Øverland f. 

18 Feb 1885, Berg i Tr, d. 21 Mar 
1968, gravl: Trondenes. 

      vii Olai Edvin Olsen Øverland f. 24 
Okt 1886, Berg i Tr, Gårdbruker, 
d. 28 Mar 1966, gravl: Trondenes.  
Ug. Bosatt Berg. 

      viii Einar Olsen f. 19 Jun 1888, Berg 
i Tr. 

      ix Leander Edvardsen f. 8 Jun 
1890, Berg i Tr, d. 30 Okt 1890. 

      x Laura Marie Edvardsen f. 15 
Feb 1892, Berg i Tr, d. 29 Jun 
1892. 

      xi Leander Olsen f. 15 Jul 1894, 
Berg i Tr, d. 6 Nov 1895, Berg, 
(difteri) gravl: Tofta.   

 
207b Hans Edvard Pedersen (62.Margrethe4, 

16.Anne3, 3.Arne2, 1.Hans1) f. 5 Mai 1852, Kjøtta 
i Tr, og Maria Bergitte Gabrielsdtr, f. 3 Feb 
1854, Skånland. 

    Barn: 
    510b i Hilda Teodora Hansdtr f. 1877. 
 
208. Johan Olai Pedersen [TBB 5643] 

(62.Margrethe4, 16.Anne3, 3.Arne2, 1.Hans1) f. 26 
Feb 1854, Kjøtta i Tr, og Johanna Martinusdtr, 
f. 1842, i Berg Prg.  Johan døde 27 Apr 1879, 
Kjøtta.  av halsesyke. 

    Barn: 
      i Tea Marie Johansdtr f. 16 Nov 

1872, Bessebostad i Tr. 
 
209. Markus Petter Pedersen [TBB 5136] 

(62.Margrethe4, 16.Anne3, 3.Arne2, 1.Hans1) f. 19 
Jun 1855, Kjøtta i Tr, g. 2 Sep 1884, Ane 
Dorthea Arntsdtr, f. 5 Okt 1856, Skånland lille, 
(datter av Arne Falkorsen og Hanna Kirstine 
Hansdtr) d. 31 Mai 1938, gravl: Trondenes.  
Markus døde 4 Nov 1926, gravl: Trondenes.  Eier 
av bnr. 4 Kjøtta fra 1885. 

    Barn: 
    511. i Peder Alfred Markussen f. 24 

Okt 1885. 

      ii Margrete Oline Markussen f. 27 
Feb 1888, Kjøtta i Tr, d. 15 Okt 
1960, Kjøtta, gravl: Tofta. 

      iii Hanna Kirstine Markussen f. 28 
Feb 1890, Kjøtta i Tr, d. 27 Mai 
1890. 

      iv Arne Johan Markussen f. 2 Okt 
1895, Kjøtta i Tr, g. Kirstine 
Marie Ravn Edvardsdtr, f. 17 
Jan 1900, d. 6 Apr 1979, gravl: 19 
Apr 1979, Lundenes.  Arne døde 9 
Jan 1965, gravl: 19 Jan 1965, 
Lundenes.  Eier av bnr. 4 Kjøtta 
fra 1933. 

      v Hilda Kristina Markussen f. 10 
Jul 1897, Kjøtta i Tr, d. 16 Aug 
1897. 

 
210. Aron Martin Pedersen [TBB 5139] 

(62.Margrethe4, 16.Anne3, 3.Arne2, 1.Hans1) f. 29 
Jan 1858, Kjøtta i Tr, g. 19 Jul 1888, Johanna 
Elisabeth Hansdtr, f. 30 Mai 1864, Medkila i Tr, 
d. 22 Sep 1947, gravl: Trondenes.  Aron døde 5 
Des 1919, Kjøtta, gravl: Trondenes.  Eier av bnr. 
5 Kjøtta fra 1885. 

    Barn: 
      i Pike f. 13 Mai 1889.  dødfødt. 
      ii Margrete Oline Aronsen f. 4 Sep 

1890, Kjøtta i Tr, d. 15 Sep 1948, 
gravl: Høgda.  Ug. 

      iii Ellen Marie Aronsen f. 8 Mai 
1893, Kjøtta i Tr, g. Olaf Severin 
Johannessen, f. 30 Mai 1892, 
Åkerøy i Tr. 

    512. iv Peder Håkon Aronsen f. 10 Sep 
1894. 

      v Anna Lovise Aronsen f. 24 Aug 
1896, Kjøtta i Tr. g. Ove Eberg 
Nilsen, f. 17 Mai 1883, d. 6 Apr 
1962, gravl: Fredly.  Anna døde 28 
Des 1992, gravl: Fredly. 

    513. vi Hans Peter Aronsen f. 28 Okt 
1901. 

      vii Hildur Josefa Aronsen f. 24 Apr 
1906, Kjøtta i Tr, døpt 22 Jul 
1906, d. 28 Mar 1962, gravl: 
Fredly. 

 
210b Lea Kathrine Markusdtr (63.Gjertrud4, 

16.Anne3, 3.Arne2, 1.Hans1) f. 25 Sep 1851, 
Krøttøy i Bjarkøy, g. 1877, Ole Enok Johnsen, f. 
1853, Bakkejord i Sørreisa, (sønn av John 
Andreas Jensen og Mette Malene Pedersdtr) d. 
1899, Bakkejord.  Lea døde 1936.  Bosatt 
Bakkejord. 

    Barn: 
    513b i John Mikal Andreas Olsen f. 

1878. 
      ii Mette Malene Olsdtr f. 1880, 

Bakkejord i Sørreisa, g. Peder 
Nikolaisen.  Bosatt Tysfjord i 
Finnmark. 
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      iii Gjertrud Marie Olsdtr f. 1882, 
Bakkejord i Sørreisa.  Ug. 

      iv Markus Andreas Olsen f. 1887, 
Bakkejord i Sørreisa.  Bosatt 
Onarheim. 

 
211. Arne Markussen [B 265] (63.Gjertrud4, 

16.Anne3, 3.Arne2, 1.Hans1) f. 29 Mai 1853, 
Krøttøy i Bj, g. Anna Margrethe Andersdtr 
Eidnes, f. 27 Sep 1862, Ytterøy, d. 6 Sep 1945, 
gravl: Meløyvær.  Bosatt Krøttøy. 

    Barn: 
    514. i Markus Andreas Arnesen f. 15 

Mai 1889. 
 
212. Ane Margrethe Markusdtr [TBB 2560] 

(63.Gjertrud4, 16.Anne3, 3.Arne2, 1.Hans1) f. 3 
Mar 1855, Krøttøy i Bj, g. 23 Okt 1879, Markus 
Kristian Israelsen, f. 7 Jun 1850, Medkila i Tr, 
(sønn av Israel Nilsen og Maren Anna Jakobsdtr) 
d. 7 Apr 1893, Medkila, gravl: Trondenes.  Ane 
døde 18 Sep 1884, Medkila.  i barsel. Bosatt 
Medkila. 

    Barn: 
      i Maren Anna Markusdtr f. 23 

Sep 1880, Medkila i Tr, d. 7 Jul 
1882.  (meslinger). 

      ii Markus Andreas Markussen f. 
25 Mai 1882, Medkila i Tr, 
Gårdbruker, d. 9 Mar 1944, gravl: 
Fredly.  Ug. Bodde i Medkila. 

      iii Anne Margrete Markusdtr f. 13 
Sep 1884, Medkila i Tr, d. 8 Jan 
1885. 

 
213. Peder Rist Markussen [B 266] (63.Gjertrud4, 

16.Anne3, 3.Arne2, 1.Hans1) f. 30 Aug 1858, 
Krøttøy i Bj, g. 1889, Johanna Elisabeth 
Rasmusdtr, f. 22 Jun 1869, Krøttøy i Bj.  Peder 
døde 13 Des 1890.  omkom på sjøen. 

    Barn: 
      i Alida Margrethe Pedersdtr f. 15 

Aug 1890, Krøttøy i Bj, d. 9 Okt 
1890. 

 
214. Johanna Martine Markusdtr [TBB 7416 7417] 

(63.Gjertrud4, 16.Anne3, 3.Arne2, 1.Hans1) f. 9 
Jun 1861, Krøttøy i Bj, g. (1) 1890, Markus 
Kristian Israelsen, f. 7 Jun 1850, Medkila i Tr, 
(sønn av Israel Nilsen og Maren Anna Jakobsdtr) 
d. 7 Apr 1893, Medkila, gravl: Trondenes, g. (2) 
30 Aug 1897, Andreas Johan Hansen, f. 30 Mar 
1857, Møkkeland i Tr, (sønn av Hans Martinus 
Nilsen og Ingeborg Margrete Andreasdtr) d. 20 
Apr 1939, Krøttøy, gravl: Meløyvær.  Johanna 
døde 24 Nov 1948, gravl: Meløyvær.  Markus: 
Bosatt Medkila. Andreas: Bosatt Krøttøy. 

    Barn med Markus Kristian 
Israelsen: 

    515. i Gerhardine Rebekka Markussen 
f. 22 Mar 1892. 

    Barn med Andreas Johan Hansen: 

      ii Peder Rist Andreassen f. 22 Jul 
1899, Krøttøy i Bj, d. 1946.  Ug. 

    516. iii Magnus Marian Krøtø f. 31 Jul 
1905. 

 
215. Mette Margrete Hansdtr [TBB 5047] 

(64.Karoline4, 16.Anne3, 3.Arne2, 1.Hans1) f. 12 
Sep 1860, Bessebostad i Tr, g. 24 Jul 1888, Hans 
Jørgen Rasmussen, f. 2 Aug 1863, Dale i Tr, d. 
25 Jan 1961, Bessebostad, gravl: 2 Feb 1961, 
Lundenes.  Mette døde 18 Okt 1947, gravl: 
Lundenes.  Bosatt Bessebostad. 

    Barn: 
    517. i Anette “Netta” Karoline 

Rasmussen f. 2 Mai 1889. 
    518. ii Jenny Ragnvalda Hansen f. 10 

Jan 1891. 
 
216. Anne Margrethe Hansdtr [TBB 2617] 

(64.Karoline4, 16.Anne3, 3.Arne2, 1.Hans1) f. 12 
Mai 1865, Bessebostad i Tr, g. 24 Jul 1888,  
Trondenes, Johan Mikal Henriksen, f. 23 Aug 
1866, Kanebogen i Tr, Gårdbruker, d. 3 Jan 1951, 
gravl: 9 Jan 1951, Fredly.  Anne døde 3 Jan 1947, 
gravl: Fredly.  Johan var eier av bnr. 7 
Kanebogen. 

    Barn: 
    519. i Henry Ernst Henriksen f. 1 Apr 

1890. 
    520. ii Helma Karoline Henriksen f. 14 

Mar 1892. 
 
217. Aron Martin Lund Aronsen (65.Arne4, 

17.Aron3, 3.Arne2, 1.Hans1) f. 4 Okt 1886, 
Gamnes i Tr, g. Aagot Madsen, f. 23 Sep 1891, 
Undlandet i Tr, d. 25 Jun 1977, Gamnes, gravl: 
Tofta.  Aron døde 14 Mai 1960, Gamnes, gravl: 
Tofta.  Bodde på Gamnes. 

    Barn: 
    521. i Ingvald Mikal Aronsen f. 4 Okt 

1920. 
    522. ii Inger Margrete Aronsen f. 11 

Jun 1922. 
 
218. Anna Marie Aronsen (65.Arne4, 17.Aron3, 

3.Arne2, 1.Hans1) f. 1 Apr 1891, Gamnes i Tr, 
døpt 3 Mai 1891, Trondenes k, g. 30 Nov 1915,  
Trondenes, Hans Nikolai Paulsen, f. 10 Okt 
1886, Kilhus i Tr, d. 7 Okt 1930, gravl: Tofta.  
Anna døde 14 Mai 1985, gravl: Tofta.   

    Barn: 
      i Ellen Paulsen f. 15 Des 1916, 

Harstad. 
    523. ii Arne Paulsen f. 12 Mai 1918. 
      iii Åse Paulsen f. 9 Nov 1924, 

Harstad, g.  Fredly kapell, Sigurd 
Solberg, f. 2 Mar 1919, Asker, d. 
17 Aug 1997, Asker.  Åse døde 17 
Jan 1992, Asker. 

      iv Hans Paulsen f. 9 Feb 1930, 
Harstad, g. Charlotte Model 
Hart, f. TYSKLAND.  Hans døde 
30 Mar 1971, Oslo.  Bosatt Oslo. 
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Da han døde flyttet hun tilbake til 
Tyskland og døde der. 

 
219. Ole Marenius Olsen (66.Elisabeth4, 17.Aron3, 

3.Arne2, 1.Hans1) f. 12 Sep 1879, Alvestad i Tr, 
g. 18 Okt 1903,  Trondenes k, Johanna Kristine 
Mikkelsen, f. 30 Mai 1880, Alvestad i Tr, (datter 
av Johan Peder Mikkelsen og Karen Dortea 
Mathiasdtr) d. 12 Nov 1974, Alvestad, gravl: 
Grøta gamle.  Ole døde 2 Sep 1955, Alvestad, 
gravl: Grøta gamle.  Eier av bnr. 11 på Alvestad. 

    Barn: 
    524. i Karen Dortea Olsen f. 1 Aug 

1904. 
    525. ii Ellen Dorthea Olsen f. 20 Apr 

1907. 
    526. iii Elisabet Sofie Olsen f. 17 Mar 

1910. 
    527. iv Ole Peder Sjøbakken f. 30 Mar 

1914. 
 
220. Maren Elisabeth Olsdtr (66.Elisabeth4, 

17.Aron3, 3.Arne2, 1.Hans1) f. 10 Jul 1881, 
Alvestad i Tr, g. 21 Okt 1909, Leonhard 
Andreas Johnsen, f. 23 Aug 1876, Alvestad i Tr, 
d. 29 Sep 1933, gravl: Grøta.  Maren døde 18 Mai 
1967, gravl: Grøta. 

    Barn: 
    528. i John Leander Johnsen Alvestad 

f. 9 Nov 1911. 
    529. ii Karen Margrete Johnsen f. 8 Jul 

1913. 
    530. iii Ingeborg Katarine Johnsen f. 11 

Jan 1915. 
    531. iv Ole Peder Johnsen Alvestad f. 

24 Nov 1916. 
 
221. Inga Margrethe Olsdtr (66.Elisabeth4, 17.Aron3, 

3.Arne2, 1.Hans1) f. 10 Sep 1882, Alvestad i Tr, 
g. 5 Okt 1911,  Trondenes, Ole Martin Olsen, f. 
16 Jul 1872, Grøta i Tr, (sønn av Ole Mikal Olsen 
og Synnøve Marie Samuelsdtr) Fisker, d. 30 Aug 
1957, gravl: Grøta.  Inga døde 14 Aug 1984, 
gravl: Grøta.  på Ingas gravstein står 9.10.1882. 
Ole var eier av bnr. 15 "Stranda" på Alvestad fra 
1920. 

    Barn: 
      i Marie Olsen f. 13 Mar 1912, 

Alvestad i Tr, d. 8 Apr 1912. 
    532. ii Odmund Schjelderup Strand f. 7 

Sep 1913. 
      iii Sofie Oliva Olsen f. 6 Mar 1915, 

Alvestad i Tr, d. 19 Apr 1991, 
Harstad, gravl: Grøta. 

    533. iv Anna Martine Olsen f. 10 Sep 
1916. 

      v Ingvald Olai Strand [MS] f. 5 
Feb 1919, Alvestad i Tr, Rektor, d. 
23 Sep 1980, gravl: Grøta. 

    534. vi Synnøve Marie Olsen f. 20 Jul 
1920. 

    535. vii Astrid Karoline Olsen f. 24 Jan 
1922. 

 
222. Aron Olsen (66.Elisabeth4, 17.Aron3, 3.Arne2, 

1.Hans1) f. 11 Jun 1885, Alvestad i Tr, Kjøpmann 
på Grøta, g. (1) 20 Jul 1911,  Trondenes, Jenny 
Petrine Jørgensen, f. 25 Mai 1887, Grøta i Tr, 
(datter av Mikkel Jørgensen og Anne Margrethe 
Madselie Johansdtr) d. 27 Feb 1919, gravl: Grøta, 
g. (2) 10 Jun 1925, Lovise Kristine Mathiasdtr, 
f. 11 Feb 1889, Alvestad i Tr, d. 6 Feb 1983, 
Fagerlia sykehjem, gravl: Grøta.  Aron døde 23 
Jun 1971, gravl: Grøta. 

    Barn med Jenny Petrine 
Jørgensen: 

    536. i Ole Peder Olsen Nygård f. 17 
Okt 1912. 

      ii Johanna Josefa Olsen f. 14 Nov 
1914, Grøta i Tr, d. 22 Feb 1915.  
medfødt svakhet. 

    537. iii Anne Margrethe Olsen f. 15 Jan 
1916. 

    538. iv Arne Johannes Olsen Nygård f. 
2 Feb 1919. 

 
223. Peder Johan Olsen (66.Elisabeth4, 17.Aron3, 

3.Arne2, 1.Hans1) f. 16 Feb 1888, Alvestad i Tr, 
g. 9 Okt 1930, Aslaug Alise Nilsen, f. 4 Jan 
1899, Dale i Tr, d. 21 Okt 1994, gravl: 28 Okt 
1994, Grøta.  Peder døde 2 Nov 1985, Harstad, 
gravl: Grøta. 

    Barn: 
      i Ole Peder Olsen f. 21 Jul 1931, 

Alvestad i Tr, d. 23 Jul 1931. 
    539. ii Nils Peter Strandbu f. 13 Nov 

1932. 
    540. iii Odd Steinar Strandbu f. 25 Apr 

1936. 
 
224. Magnus Andreas Olsen (66.Elisabeth4, 

17.Aron3, 3.Arne2, 1.Hans1) f. 19 Mai 1892, 
Alvestad i Tr, g. 8 Jul 1934,  Trondenes kirke, 
Johanna Karlotte Svendsen, f. 22 Jul 1901, 
Kjeldebotn i Ofoten, d. 21 Aug 1967, gravl: 
Trondenes.  Magnus døde 9 Jun 1974, Harstad, 
gravl: 14 Jun 1974, Trondenes.  Magnus kom som 
dreng til sin onkel på Gamneset ca 1920. 

    Barn: 
    541. i Aron Martin Olsen f. 31 Des 

1934. 
    542. ii Karl Johan Olsen f. 30 Jul 1936. 
 
225. Olga Sofie Olsen (66.Elisabeth4, 17.Aron3, 

3.Arne2, 1.Hans1) f. 2 Feb 1895, Alvestad i Tr, g. 
25 Okt 1925, Doran Wessel Nilsen, f. 6 Nov 
1881, d.  1934.  Olga døde 7 Nov 1983, Gibostad. 

    Barn: 
    543. i Einar Wessel-Nilsen f. 20 Jan 

1926. 
 
226. Ingvalda Elisabeth Olsen (66.Elisabeth4, 

17.Aron3, 3.Arne2, 1.Hans1) f. 12 Jul 1898, 
Alvestad i Tr, g. 8 Sep 1918, Markus Ingvaldus 
Rasmussen, f. 10 Mai 1890, Dale i Tr, d. 4 Feb 
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1959, gravl: Grøta.  Ingvalda døde 7 Des 1961, 
Dale, gravl: Grøta.  Bosatt Dale. 

    Barn: 
    544. i Rafael Rasmussen f. 30 Aug 

1919. 
    545. ii Anne Rasmussen f. 9 Okt 1921. 
    546. iii Ole Peder Rasmussen f. 28 Sep 

1926. 
    547. iv Elisabeth Sofie Rasmussen f. 28 

Aug 1930. 
 
227. Laura Dortea Aronsen (68.Martinus4, 17.Aron3, 

3.Arne2, 1.Hans1) f. 26 Mar 1890, Gamnes i Tr, g. 
Andreas Edvard Andersen, f. 4 Jun 1888, 
Møkkeland i Tr, Agronom, d. 8 Nov 1980, gravl: 
Tofta.  Laura døde 1 Jan 1960, gravl: Tofta.  
Bosatt Undlandet. 

    Barn: 
    548. i Ivar Andersen f. 29 Jul 1924. 
    549. ii Elsa Bergitte Alise Andersen f. 

21 Apr 1926. 
 
228. Ingvald Kornelius Maurin Aronsen (69.Arnt4, 

17.Aron3, 3.Arne2, 1.Hans1) f. 31 Jul 1893, 
Skånland, g. Marie Antonie Myrland, f. 8 Aug 
1895, Myrland i Flakstad, d. 23 Des 1977, 
Evenskjer, gravl: Evenskjer.  Ingvald døde 27 
Aug 1980, Evenskjer, gravl: Evenskjer.  Bosatt 
Evenskjer. 

    Barn: 
    550. i Karin Aronsen f. 3 Okt 1920. 
    551. ii Inger Aronsen f. 20 Nov 1925. 
      iii Rachel Arna Aronsen f. 2 Apr 

1928, Evenskjer, Lærer, d. 13 Aug 
2001, Evenskjer, gravl: 22 Aug 
2001, Evenskjer.  Ug. Bosatt 
Evenskjer. 

 
229. Agnar Imanuel Aronsen (69.Arnt4, 17.Aron3, 

3.Arne2, 1.Hans1) f. 24 Apr 1898, Evenskjer, 
Maskinist, g. Jenny Fossum, f. 18 Des 1901, 
Målselv, d. 4 Jul 1999, gravl: 9 Jul 1999, 
Evenskjer.  Agnar døde 4 Aug 1969, Evenskjer, 
gravl: Evenskjer.  Bosatt Evenskjer. 

    Barn: 
      i Kyrre Aronsen f. Evenskjer, g. 

Anna.  Bosatt Skonseng i Rana. 9 
barn. 

    552. ii Eva Aronsen f. 18 Mai 1938. 
      iii Bjørn Aronsen f. 29 Des 1939, 

Evenskjer.  Ug. Bosatt Evenskjer. 
 
230. Solveig Aronsen (69.Arnt4, 17.Aron3, 3.Arne2, 

1.Hans1) f. 22 Okt 1900, Evenskjer i Sk, døpt 5 
Mai 1901, g. Alfred Hilmar Georg Arnesen, f. 9 
Jan 1896, Skånland lille i Tr, (sønn av Johan 
Martin Arnesen og Josefine Jensdtr) d. 19 Okt 
1971, gravl: Evenskjer.  Solveig døde 1 Jan 1997, 
Lille-skånland, gravl: 9 Jan 1997. 

    Barn: 
    553. i Jorunn Grethe Arnesen f. 14 

Mai 1940. 
 

 
 
 

Eventuell forhistorie: 

Fra Folchen Fremersdatter på 
Dønnesgodset til Karen Dorthea 

Blix på Sandsøy. 
Av Åse Edvarda Hansen 

Axel Coldevin skriver i boken  
"Dønna bygdehistorie”: 

 
" Omkring år 1200 bodde Pål Vågaskalm på 
Dønnesgården. Han var antakelig fra Vågan og 
kanskje i slekt med Bjarkøyætten. 
Sønnen Nicolaus Pålsson døde allerede i 1240 
som yngste lendmann. 
Fem år senere døde faren, og Påls sønnesønn 
Andres Nicolaisson arvet eiendommen. I 1273 
døde han på en pilegrimsreise til Det hellige land. 
Etter hans død, gikk Dønnesgården og godset i arv 
til Bjarkøy-Giskeætten. 
Baron Bjarne Erlingsson gav en stor 
testamentarisk gave til Dønnes kirke; 
en gård i Buksnes og 2 mark brent (rent) sølv. Av 
dette sluttes at han må ha eid Dønnesgården. 
Bjarne Elingssons brorsønn, ridderen Erling 
Vidkunnsson, samlet hele den store slektsarven, 
deriblant Giskegodset på Sunnmøre. Da han døde 
barnløs, skulle alt dette skiftes i tre arvelodder 
(1490). Hovedsaken var fire store godskomplekser, 
samlet omkring Bjarkøy, Dønnes, Hval (Kvåle) i 
Sogn og Sudrheim på Romerike. 
Hele Dønnesgodset gikk til de to søstrene Ingerd 
og Sigrid Erlendsdøtre av Losnaætten fra Sula 
utenfor Sognefjorden, mens Bjarkøygodset ble delt 
i tre. Sigrid var gift med Bo Flemming. 
Bo Flemming overtok til slutt hele Dønnesgodset 
med en tredjepart av Bjarkøygodset. Senere gikk 
disse eiendommene over til den danske Erik 
Ottesen Rosenkrantz. (Noen mener at det var 
søsteren Ingerd som beholdt Dønnes og at en 
intrige om arven etter henne gjorde at Dønnes gikk 
over til en fjern slektning, Erik O. Rosenkrantz.) 
Videre gikk godset til Frantz Rantzow som var gift 
med Anna, datter til Erik O. Rosenkrantz. Den 
neste eier var deres sønn, Henrik Rantzow.  
Han fikk "kongelig allernådigste brev og patent" på 
adelige friheter og rettigheter for Dønnesgården, 
visstnok også for Hernes i Bodø, Mindnes i Tjøtta 
og Gautvik i Leka sogn. Dermed var Dønnes blitt 
adelig herregård. 
Henrik Rantzow solgte i 1651 hele godset til 
Preben von Ahnen, som da var lensherre over 
Nordlandene. Disse rike eierne bodde aldri på 
Dønna. De styrte godset ved en forvalter, og 
hovedgården ble vanskjøttet, iflg. en beskrivelse 
fra 1584. Preben von Ahnen sørget for å rette opp 
en del av forfallet. Da han ble amtmann i Telemark, 
forlot han Nordland. Alt unntatt Bjarkøy-
eiendommen, ble solgt i 1675 til den senere 
amtmann Peder Christoffersen Tønder, som da var 
tollkommissær i Trondheim. Med ham begynner en 
lang slektstradisjon og en ny fase i gårdshistorien 
på Dønnes." 
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Så langt Axel Coldevin. 
Fortsettelse i neste nr. av ” Slekta Vår” 

En Hamnvik-gutts saga. 

 

Kilde: Menighetsblad for Ibestad nr. 10-1954. 
 av Ove Bertheussen. 
Levert Slekta Vår: Rita Andreassen 

 
 
En biografi av en Hamnvik-gutt, som for lengst er 
glemt av folket, men som burde hatt sitt navn i gull. 
Denne gutten het Johan Hendrik Lampe Olsen. I 
den gamle stuen, som ennå står i Koppervik i 
Hamnvik, så han dagens lys engang i 1871, født av 
foreldre Ole Rasmussen og hustru Fredrikke (født 
Dalberg,) og her levde han sine barneår til han ble 
konfirmert i 1885. Straks etter reiste han til Vardø 
som handelsbetjent hos sin eldre bror, som hadde 
forretning der oppe. Men da hans søsters mann 
Andreas Nilsen, i slutten av 80 årene kjøpte 
handelsstedet Breivoll, kom Lampe tilbake og 
overtok bestyrerstillingen der. 
Det var Lampe som utarbeidet utkastet og nedla 
grunnsteinen til B. Simonsens nåværende butikk, 
som nå restaureres. Av grunneieren på Breivoll fikk 
han fri grunn til marked, som ble arrangert i 1890 
og 1891. 
Lampe var en livsglad ungdom, som vant alles 
gunst og vennskap. Han gjorde ingen forskjell. Han 
var en tro kamerat, og et godt menneske. 
Musikken var hans store lidenskap, og kom en om 
natten forbi der han bodde var det intet sjelden syn 
å se vinduet åpent, og Lampe, med felen under 
haken, spille så det ljomet. 
Og det var nok musikken som gjorde han kjent i 
Amerika. 
I slutten av 90 årene, da det var presidentvalg i 
U.S.A. og  Mac Kynli ble valgt til president, ble det 
oppsatt en premie til den som kunne komponere 
det beste musikkstykket i anledning Mac Kynlis 
valg. Lampe deltok i konkurransen, og vant 
premien. 
Musikkstykket som fikk navnet Mac Kynli-valsen 
ble berømt. Musikkstykket ble senere sendt til 
Norge, og i noten ble billedet av presidenten preget 
på den ene siden, og Lampe med felen i hånden 
fikk plassen på den andre siden. 
I 1891 sluttet Lampe i sin stilling på Breivoll og 
reiste til Hasvik hvor han tok stilling som betjent 
hos firma Bull. 
I 1894 kom han tilbake på tur til Amerika. I slutten 
av år 1900 kom han tilbake til Norge, og hadde 
kone og barn, en liten gutt, med. Etter 
hjemkomsten kjøpte han sammen med sin bror 
Magnus Olsen, handelsstedet Græsholmen i 
Sandtorg. Det var i den tiden det begynte å gå 
tilbake med de gamle handelsstedene. Lampe 
innså snart at blomstringstiden var forbi, så solgte 
han stedet og reiste tilbake til Amerika i 1902. 
siden har ingen hatt noen forbindelse med han. 

For en tid siden fikk jeg oppsporet dødsannonsen, 
som nedenfor blir referert. 
 
Johan Henrik Lampe, Boston, Mont., er avgått ved 
døden, 77 år gammel. Han var født i Ibestad, 
Norge, den 18. juni 1871. han kom i ung alder til 
Mineapolis, hvor han studerte musikk. I 1898 reiste 
han og mange andre til Alaska for å søke etter gull. 
I Dawson City ble han gift med Ragna Runnow. De 
fulgte gullgraverflokken til Nome, hvor han ble 
forretningsbestyrer i Blacer Gruvekompani. I 1900 
solgte han sin eiendom og reiste tilbake til Norge, 
men to år senere kom han tilbake til Nome igjen og 
planla en reise til Sibirien for å søke etter gull. I 
1910 kom han og hans familie til Boston, hvor han 
tok heimsted i nærheten av Wally Wiew. 
Men han hadde fremdeles reiselysten i seg, og i 
1919 ble han medeier i et pelsfirma og reiste fra 
Seattle til Sibirien, hvor han bestyrte firmaets filial 
ved Unadir-elva. 
Han ble tatt til fange av bolsjevikene og dømt til 
døden, men på en mirakuløs måte lyktes det han å 
flykte. Han kom til tilbake til Boston i 1925, hvor 
han sammen med sin sønn Fritjof startet en 
Merkantilforretning. Dessuten var han contry 
asfesfor for Lake Contry fra 1928-1946. 
Hans hustru døde i 1933 og i 1943 ble han gift med 
Ranny Underfon fra Boston. Han etterlot seg kone og tre 
barn. 

Referat medlemsmøte 

05.april 2006 kl. 1900 på Harstad Bibliotek. 
16 medlemmer tilstede. 
 
Leder ønsket velkommen til dette første møtet på 
Biblioteket, hvor vi vil holde møtene i tiden fremover. 
 
Sak 1.  Referater. 
 Leder referert 
a) brev fra Andøy kommune angående Adels- seminar 
mai 2006. 
b) brev fra Landslaget for lokalhistorie ang. 
landskonferanse for fotobevaring 
VEDTAK: Tatt til etterretning 
 
Sak 2. Redaksjonskomité 
Rigmor Micheeff og Unni Markussen foreslått sammen 
med fung. red. Kåre Pedersen 
VEDTAK, Enstemmig vedtatt 
 
Sak 3 Tur til Ibestad 
Leif Sigurd Reginiussen orienterte om hva en kan 
besøke på Ibestad,  
bl.a. Dons-gården, Kirken, Gammelbanken (hvor en 
også kan få servering) samt flere gamle kirkegårder. 
Rundkjøring på øya. 
VEDTAK. Leif Sigurd planlegger turen som blir søndag 
11.juni d.å. med buss. 
Tegningsliste kunngjøres senere. 
 
Sak 4. Arkivet 
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Kåre informerte om at foreningens arkivskap blir flyttet 
til eget rom på Biblioteket, og tilgjengelig i vanlig 
åpningstid. 
Materiale kan utlånes til medlemmene mot kvittering. 
Nærmere plan for dette utarbeides. 
VEDTAK: Tatt til etterretning. 
 
Sak 5 Møter 
Kommende medlemsmøter blir 31. mai, 13.september., 
18. oktober og julemøte ca. 29.november. Sted avtales 
senere. 
Møtet slutt kl. 2015. 
Elsa Jervan Håker (sekr.) 
 
 
 
 
 
 

Gratulasjoner 

80 År 

 
11. januar fylte Elsa Jervan Håker 80 år  

 
70 År 

 
1. mai fyller Åshild Nygård 70 år  

 
90 År 

 
11.mai fyller Sigrid Rød 90 år 

 

 
 
 
 
 

Døde i 2002. 
 

Et utvalg av døde i Harstad og omegn, samlet av Rolf H Jenssen og Hjalmar Larsen, med dødsannonser i Harstad 
Tidende og opplysninger fra Kirkebladet som kilde. Disse opplysningene er i ettertid komplettert med egne data og 
avskrift ved besøk på kirkegårdene. Vi gjør oppmerksom på at kirkebladet bare har en dato, den er enten dødsdato eller 
gravlagsdato, så her kan det være avvik. Hvis det av den eller andre grunner skulle forekomme feil hos oss, beklager vi 
det.      RHJ.  HL. 
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Navn: ald 

år 
Født: Fødested: Død: Bosted: Grl: 

dato 
Kirkegård: 

Karlsen, Ingeborg Johanne 89 16.10.1912  01.01.2002    
Pedersen, Olav 67 08.05.1934  00.01.2002  10.01 Trondenes 
Edqvist, Gert Victor 58 06.05.1943  04.01.2002 Tovik  Renså 
Pettersen, Randa 0 30.03.2001 Medkila 04.01.2002 Medkila  Sørvik 
Pettersen, Rebekka Gunelie     f. Jensen 80 02.09.1921 Kila 06.01.2002 Kila 11.01 Sørvik 
Reppen, Arvid 68 31.03.1933 Tofta 11.01.2002 Gamnes 18.01 Ervik 
Bendiksen, Eida 88 05.04.1913  12.01.2002   Sama 
Bjerkaas, Astrid Mathilde 88 23.04.1913 Kilbotn 17.01.2002 Sama  Sama 
Sjøbakken, Anne Margrethe  f. Johansen 84 22.11.1917 Alvestad 17.01.2002 Alvestad 25.01 Grøta 
Pedersen, Randor Kristian Martin 76 07.05.1925 Bessebostad 18.01.2002 Bessebostad 24.01 Lundenes 
Olsen, Leif Jacob 57 19.06.1944  22.01.2002   Fredly 
Holand, Bertha                    f. Jørgensen 87 27.05.1914 Kasfjord 26.01.2002 Harstad 01.02 Høgda 
Nordby, Tom B 55 29.01.1946  27.01.2002   Fredly 
Jensen, Hildur                      f. Olsen 87 19.05.1914 Målselv 28.01.2002 Seljestad  Fredly 
Andreassen, Ingebjørg Elida Charlotte 85 20.01.1917 Åkerøy 28.01.2002 Harstad  Sama 
Eidissen, Liv Othelie Marie f Nordahl 73 10.06.1928 Bessebostad 28.01.2002 Bessebostad 05.02 Lundenes 
Ditlefsen, Hildur Johanne      f. Jakobsen 93 26.11.1908  30.01.2002 Gansås  Fredly 
Stavrand, Lars Kristian     f. Andreassen 69 18.05.1932 Seljestad 31.01.2002 Nordvik  Sørvik 
Johnsen, Elly Alise    01.02.2002   Sørvik 
Sørensen, Odd Jermund 69 06.10.1932  03.02.2002   Sama 
Austrøne, Harald Martin f. Hansen 95 22.05.1906 Lundenes 04.02.2002 Vaskinn 12.02 Lundenes 
von Studnitz, Ragnhild Lajla    f. Olssøn 59 28.05.1942  07.02.2002   Trondenes 
Bendixen, Kåre Asbjørn 83 11.01.1919 Gausvik 09.02.2002 Harstad 15.02 Trondenes 
Jørgensen, Haldis A            f. Halvorsen 88 20.12.1913 Harstad 11.02.2002 Harstad 20.02  
Olsen, Gustav Ingvald 87 08.07.1914 Espenes, Dy 11.02.2002   Trondenes 
Gabrielsen, Liv Astrid 81 13.12.1920  11.02.2002  19.02 Fredly 
Ingebrigtsen, Henry 83 25.12.1918 Tyvskjær 15.02.2002 Gratangen 26.02  
Iversen, Borghild Elfrida             f. Sørli 86 16.05.1915 Sørli i Kv 16.02.2002 Kilbotn 22.02 Sørvik 
Haugland, Odd J 88 10.07.1913  18.02.2002   Sama 
Bådsvik, Ivar Karsten 61 24.06.1940  19.02.2002 Harstad 26.02 Fredly 
Olsen, Ludolf Peder Torly 83 16.10.1918  21.02.2002 Harstad 26.02 Trondenes 
Kristiansen, Frank 25 10.11.1976 Fjelldal 21.02.2002 Medkila 01.03 Fjelldal 
Gulbrandsen, Bjarne Johannes 81 09.01.1921  24.02.2002   Trondenes 
Pedersen, Per Heyerdal 77 10.08.1924 Medkila 25.02.2002 Medkila 06.03 Fredly 
Eilertsen, Birger Nikolai 76 01.04.1925  25.02.2002 Grunnvassb. 05.03 Høgda 
Hagebakken, Arne Nordahl 85 29.09.1916  27.02.2002  06.03 Trondenes 
Bache-Wiig, Vigdis S         f. Bordevich 53 26.09.1948 Harstad 27.02.2002 Oslo 07.03 Trondenes 
Wiik, Solveig Marie 78 17.05.1923  01.03.2002 Seljestad  Fredly 
Krokmo, Johanne Marie ”Dokka” 67 16.09.1934  01.03.2002 Sandtorg 08.03 Sørvik 
Pettersen, Mary Karin Elise   f. Kirkhaug 65 22.10.1936 Laupstad i Vå 03.03.2002 Harstad 12.03 Fredly 
Sørensen, Nordis Frihaug 49 31.10.1952 Kanada, Bj 04.03.2002 Kanada, Bj 13.03 Bjarkøy 
Forsell, Oddvar 77 11.04.1924  05.03.2002 Harstad 14.03 Sama 
Halmø, Rolf Konrad Johan 77 10.10.1924  07.03.2002  15.03 Trondenes 
Nergaard, Peder Andreas (Murmester) 94 07.06.1907 Nergård Bj. 08.03.2002 Sandtorg 19.03 Sørvik 
Torbergsen, Nelly Antona 85 03.09.1916 SørRollnes 09.03.2002 Sandstrand 13.03 Sandstrand 
Aas, Kyrre Aksel 63 08.02.1939  09.03.2002 Harstad 15.03 Trondenes 
Johnsen, Jan Leidulf 46 01.12.1955 Grov 09.03.2002 Bjerkvik 14.03 Grov 
Striby, Knut 58 25.06.1943 Sandsøy 10.03.2002 Harstad 19.03 Trondenes 
Lind, Borghild Helmine f. Kristiansen 81 02.10.1920 Tysfjord 11.03.2002 Kilbotn 20.03 Sørvik 
Øien, Birger 81 19.12.1920 Stangnes 11.03.2002 Askim  Fredly 
Kildal, Johan Jakob 84 19.07.1917 Breivika 15.03.2002 Breivika 22.03 Sørvik 
Bergland, Anna Jonette Olivia 81 07.10.1920  15.03.2002 Kilbotn 22.03 Sørvik 
Eliseussen, Elsa Maivid 83 27.06.1918  17.03.2002 Harstad 26.03 Trondenes 
Sareussen, Ragnvald Hilberg 82 05.10.1919 Rogla 17.03.2002 Nordvik 27.03 Sørvik 

Fortsettelse i neste nr. av Slekta Vår 
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Avskrift av         forts. fra forrige nr. 2-2004 

Kirkebog 
Aar 1909-1910 for Trondenes Sogn i Trondenes Præstegjeld, Trondenes Provst 

Levende Fødte 

No. 
Fødsel
Datum 

Daabsdato 
(ogsaa for 
hj. døbte) 

Barnets fulde Navn Forældrenes fulde Navne og 
borgerlige Stilling 
(Næringsvei). 

Forældrenes 
Bopel. 

Forældrenes 
Fødselsaar 

Mandkjøn         
111 30/8-09 30/9-09  † Olaf Konrad 

Tvilling med kv116-1910 
Husm.f. Andreas Johnsen 
hstr  Petra Johnsen 

Tennevik 1874/1874 

112 16/6-09 10/10-09 Nordal Leif Jarle Fisker Joakim Hansen 
hstr Lydia Elvira Stensen 

Skånland 1868/1882 

113 20/5-09 10/10-09 Ingvard Kornelius Gbr. Paul Henrik Johnsen 
hstr  Anna Karoline Hansen 

Bø 1862/1877 

114 6/8-09 10/10-09 John Kornelius Fisker Lars Olai Mikalsen 
hstr  Pernille Nikoline Henriette Olsen 

Kjønna 1865/1874 

115 22/6-09 10/10-09 Eivind Nikolai Martin Lap gbr. Anders Johnsen 
hstr Anne Jonette Johnsen 

Kjønna 1860/1881 

116 10/2-09 10/10-09 Ottar Reidmar H. maler f. Trinius Tande 
hstr  Tomine Amanda Tomassen 

Stensland 1856/1882 

117 20/8-09 11/10-09 Simon Andreas Gbr. Wilhelm Kaarbø 
hstr  Anna Marie Larsen 

Breivik 1881/1889 

118 16/10-08 12/11-08 † Peder Lærer Lars Mikalsen 
hstr  Anna Hansen 

Sama 1874/1883 

119 13/9-09 24/10-09 Andreas Johan Ind. fisker Daniel Madsen 
hstr  Margrethe Markussen 

Rollnes 1882/1885 

120 25/6-09 24/10-09 Arnulf Marinus Berg Slagtersveind Peder Sivertsen Berg 
hstr  Simonie Schjelderup Jakobsen 

Harstad 1886/1890 

121 11/5-09 16/8 -09 
24/10-09 

Johan Fabrikarb. Iver Kornelius Fredriksen 
hstr  Leonore Marie Nilsen 

Harstad 1881/1881 

122 19/4-09 31/10-09 Arne Ove Berg D/S matros Simon Parelius Vickstrøm 
hstr  Gudlaug Marie Rikardsen 

Harstad 1880/1878 

123 28/7-08 31/10-9 Per Arnoldus D/S mask. Hagbart Pedersen 
hstr  Olga Maria Zintzen 

Harstad 1874/1880 

124 9/7-09 5/11-09 Per Andreas Dagarb. Peder Andreas Torbergsen 
hstr  Anna Katrine f. Hansen 

Harstad 1870/1870 

125 13/4-09 7/11-09 Sverre Petter Anaton Husm. fisker  Olaus Kristian Olsen 
hstr  Johanna Frantsen 

Ervik 1856/1871 

126 31/7-09 7/11-09 Georg Nordgren  
Johannes 

Gbr. Nils Olai Pedersen 
hstr  Gunelie Marie Arntsen 

Skånland 1868/1870 

127 1/6-09 14/11-09 Ingolf  Sverdrup Fattigunderstøttet krøbling Nils Hansen 
hstr  Gerhardine Bertheussen 

Harstad 1859/1869 

128 19/5-09 21/11-09 Sverre Johan Rudolf ug. gbr. Rikard Bertheussen 
ug. tjp. Helga Larsen 

Skånland 1878/1888 

129 20/8-09 21/11-09 Ole Torstein Tømmermand Tomas Jensen 
hstr  Olufine Olsen 

Haukebø 1874/1881 

130 9/7-08 26/12-09 Torkild Brynjulf D/S maskin Severin Johan Johansen 
hstr  Hariette Bernhardine Husby 

Harstad 1874/1878 

131 19/7-09 26/12-09 Trygve Andreas Skomaker Akim Kristiansen 
hstr  Helga Magdalena Johnsen 

Harstad 1885/1879 

132 24/12-09 26/12-09 Karl Roger D/S maskin Karl Bonier 
hstr  Kirstine Andreassen 

Harstad 1868/1873 

133 22/12-08 26/12-09 Fredrik Kristian D/S mask. Nils Andreas Nilsen 
hstr  Sofie Kristiansen 

Harstad 1870/1873 

Kvindekjøn.      
0 4/5-09 26/9-09 

Hol kirke 
Gudrun Borghild Gbr. fisker Rafael Andreassen 

hstr  Ingeborg Pedersen 
Årbogen 1875/1880 

0 27/8-08 26/9-09 
Hol kirke 

Berny Kristine Fisker Karl Larsen 
hstr  Kaspara Jakobsen 

Sandtorg 1878/1880 

109 11/8-09 10/10-09 Emma Charlotte Otelie Lap gbr. John Henrik Olsen 
hstr  Jonette Nikoline olsen 

Trøsemark 1884/1886 

110 31/7-09 11/10-09 Aagot Marie Gbr. Nikolai Pedersen  
hstr  Anna Margrethe Johnsen 

Rogla 1866/1866 

111 19/10-05 27/02-06 
11/10-09 

Lovise Dorthea Husm. Kristian Peder Andreassen 
hstr  Antonette Marie Eriksen 

Ringberget 1859/1864 
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No. 
Fødsel
Datum 

Daabsdato 
(ogsaa for 
hj. døbte) 

Barnets fulde Navn Forældrenes fulde Navne og 
borgerlige Stilling 
(Næringsvei). 

Forældrenes 
Bopel. 

Forældrenes 
Fødselsaar 

112 20/4-09 11/10-09 Klara Otelie Gbr. Kristian Kornelius Enoksen 
hstr  Kirsten Oline Tobiassen 

Fuhr 1868/1871 

113  11/10-09 Tove Bügel Pram.løitn Ove Henrik Jørgen Huitfeld 
hstr  Signy f. Gløersen 

Harstad 1878/1881 

114 13/6-09 12/10-09 Eva Handelsm. Gerhard Gotaas 
hstr. Anna f. Holst 

Sandtorv 1879/1878 

115 29/6-09 17/10-09 Anna Kristine D/S Stuert Johan Wilhelm Kolbeinsen 
hstr  Johanna Dorthea Johannessen 

Gamnes 1873/1886 

116 29/6-08 17/10-09 Dagny Karoline Stenarb.Nils Grønbek Andreassen 
hstr  Gerhardine Johanna Kolbeinsen 

Berg 1874/1870  

117 29/3-09 17/10-09 Thora Holm Gbr. Edvard Jørgensen 
hstr Emma Jensen 

Klatran 1862/1870 

118 1/9-09 17/10-09 Astrid Olivia Fisker Johan Pedersen 
hstr. Marie Bakken 

Klatran 1887/1888 

119 19/12-08 17/10-09 Solveig Edith Gbr. Eliseus Andreassen 
hstr  Rebekka Sofie Larsen 

Rogla 1871/1873 

120 16/9-09 17/10-09 Bergfrid Hjørdis Gbr. Peder Madsen 
hstr .Marie Benjaminsen 

Halsebø 1871/1873 

121 19/3-08 24/10-09 Vally Johanna Gbr. Peder Pedersen 
hstr  Johanna Pettersen 

Gausvik 1860/1870 

122 18/9-09 24/10-09 Otelie Tomine Gbr. lap Ole Thomassen 
hstr  lap Anne Andersen 

Øivand 1877/1885 

123 19/8-09 21/8-09    
24/10-09 

Signe Mathilde Smed e.f. Ole Pedersen Rustad 
hstr  Anna Emilie Sivertsen 

Gamnes 1881/1885 

124 11/5-09 24/10-09 Otelie Ingvarna Arb.mek.verksted Alfred Olai Olsen 
hstr  Gunhilde Bergithe Simonsen 

Harstad 1883/1883 

125 22/9-07 12/12-09 Margit Jonette Gbr. Anton Sandnes 
hstr  Otelie Jakobsen 

Harstadbotn 1875/1870 

126 1/8-09 26/12-09 Anna Olina Dagarb. Birger Naasgaard 
hstr  Jakobine Jakobsen 

Harstad 1881/1876 

127 27/9-09 26/12-09 Signe Nivalda Fisker Peder Nikolai Ludvigsen 
Hstr  Johanna Kristina Jakobsen 

Sama 1877/1878 

128 9/4-09 9/4-09 
26/12-09 

Alfhild D/S mask Mirandolf Kornelius Haugan 
hstr. Juliane Johansen 

Harstad 1879/1889 

129 21/6-09 26/12-09 Synnøve D/S mask.Robert Emil Leonard 
Granstrøm 
hstr  Marie Severine Venaas 

Harstad 1879/1884 

1910      

Mandkjøn.      
1 29/8-09 1/1-10 Bjarne Magvard Gbr. D/S eksp. Just Hansen 

hstr  Karen Hansen 
Gausvik 1863/1869 

2 31/7-09 1/1-10 Hartløf Reidar Ind. fisker Martin Hartløfsen 
hstr  Otilie Karlsen 

Gausvik 1884/1885 

3 1/8-09 9/1-10 Artur Johan Fisker Ole Andreassen 
hstr  Karoline Andreassen 

Ervik 1875/1886 

4 25/8-09 9/1-10 Søren Skpr. gbr. Søren Johan Norman 
hstr. Inga Soffie f. Appelbom 

Røkenes 1863/1881 

5 24/10-09 20/11-09 † Hilberg Ludvig Gbr. lap Josias Larsen 
hstr  lap Anna Henriksen 

Nipen 1873/1882 

6 23/9-09 16/1-10 Leif Tannum Skreddersvend Eilert Andreas Mathisen 
hstr  Elise Margrethe Hansen 

Harstad 1880/1877 

7 4/11-08 16/1-10 Jørulf Sergeant Johan Larsen Lundberg 
hstr  Magna Inga Simonsen 

Harstad 1873/1876 

8 24/12-08 16/1-10 Haakon Peder D/S matros Karl Magnus Johansen 
hstr  Jentine Otelie Joakime Hansen 

Harstad 1878/1878 

9 10/10-09 13/2-10 Johan ug fisker Adolf Johansen 
ug husbestyerinne Anne Larsen 

Harstad 1877/1879 

10 3/12-08 29/3-09 
20/12-10 

Sverre Aasmund Politibetjent Johan Adolf Holm 
hstr  Anne Kristine Andersen 

Harstad 1874/1876 

Kvindekjøn      
1 4/4-09 1/1-10 Dagny Edvarda Sneker  f. Odin Kristiansen 

hstr  Kathinka Bruun 
Skånland 1875/1877 

2 28/5-08 1/1-10 Jenny Anni Valborg Gbr. Klaus Grimstad 
hstr  Mathilde Bertheussen 

Skånland 1872/1872 
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No. 
Fødsel
Datum 

Daabsdato 
(ogsaa for 
hj. døbte) 

Barnets fulde Navn Forældrenes fulde Navne og 
borgerlige Stilling 
(Næringsvei). 

Forældrenes 
Bopel. 

Forældrenes 
Fødselsaar 

3 3/7-08 1/1-10 Halgrid Marie Gbr. fisker Anton Ingebrigtsen 
hstr  Amalie Danielsen 

Skånland 1873/1875 

4 24/9-09 1/1-10 Tordis Margit Helene Gbr. f.  Joakim Larsen 
hstr  Laura Olsen 

Bø 1864/1867 

0  16/11-09 3/12-09 Frida ug  ”arbeider” Helmer Johansen   
Kiruna 
ug  Elise Agnete Nyborg                 

Nyborg 1879/1886 

5 20/5-09 16/1-10 Karen Handelsreisende Ole Kristian Klæboe 
hstr  Oline Gerhardine f. Raanes 

Seljestad 1872/1876 

6 22/11-09 16/1-10 Gudrun Petry ug  metallstøper på mek.verksted 
Haakon Eckman     Svensk 
ug strygerske Lovise Marie Olsen 

Seljestad 
Harstad 

1856/1872 

7 18/3-08 16/1-10 Edith Alice Gbr. Johan Lamo 
hstr  Hilda Langset 

Tofta 1866/1882 

8 8/7-09 16/1-10 Jensine Gbr. Jakob Fredrik Torbergsen 
hstr  Anna Nilsen 

Breivik 1874/1874 

9 12/5-07 5/2-10  † Magdalene Marie Gbr. Nikolai Schjelderup 
hstr  Rebekka Olsen 

Seljestad 1854/1864 

10 27/10-09 17/3-10 Nelly Marie D/S stuert Martin Paulsen 
hstr  Sofie Nilsen 

Harstad 1878/1881 

11 18/2-09 20/3-10 Aase Bankk.  Leif Kulseng 
hstr  Kristine Fredrikke Normann 

Røkenes 1874/1875 

12 29/1-10 24/3-10 Gunvor Handelsm. Johan Tobias Lund 
hstr  Konstanse f. Brun 

Evenskjær 1883/1885 

13 3/7-08 25/7-08 
28/3-10 

Bergljot Odine Smed mek.verksted Kornelius Andreas 
Klæbo Olsen 
hstr  Simonette Gunhilde Aas 

Sama 1884/1882 

14 11/12-09 28/3-10 Anna Margrete Samlagsbud Karlot Mathias Mikalsen 
hstr  Josefine Johansen 

Harstad 1883/1881 

15 28/9-09 17/4-10 Bergljot Oliva Marie Veiform. Ole Andreas Kristiansen 
hstr  Dorthea Bendikte Ursin Olsen 

Sama 1862/1864 

16 20/4-09 1/5-10 Sigrid Elvilde Handelsm. Olaf Tande 
hstr  Ottelie Tande 

Tovik 1877/1882 

Mandkjøn.      
11 20/2-10 22/2-10  † Jerløv Martin Ind. fisker Adolf Pedersen 

hstr  Gunda Jakobsen 
Bessebostad 1883/1883 

12 6/2-10 20/2-10  † Torstein Wik D/S maskinist Nils Halsebø 
hstr  Jenny Wik 

Harstad 1875/1883 

13 8/11-09 7/1-10    † Haakon Jerløv Peder Støpermester m.v  Haakon Ekman 
hstr  Amalie Lauritsen 

Seljestad 1856/1879 

14 6/10-09 20/3-10 Darre Severin ug  gbr. Jens Johansen 
ug  tjp. Jendine Eidissen 

Tømmerås 
Sama 

1861/1884 

15 13/9-09 20/3-10 Gunnar Kornelius Fisker Hans Andreas Nilsen 
hstr. Maren Marie Torstensen 

Aarnes 1883/1882 

16 9/1-10 27/3-10 Henry Olai Gbr. fisker Johan Marinius Johansen 
hstr  Anne Johanna Hansen 

Varmedal 1879/1885 

17 7/2-02 28/3-10 Arne Øistein Arb.mek.verkst. Karl Johan Paulsen 
hstr  Jenny Marie Lind 

Harstad 1883/1883 

18 26/10-09 10/4-10 Simon Norman Andreas Gbr. Nikolai Iversen 
hstr  Andrea Nikoline Schjelderup 

Seljestad 1871/1872 

19 14/11-09 17/4-10 Hans Andreas Serg/spb.kasserer Edvin Johan Hansen  
hstr  Rakel Johanna Mikkelsen 

Harstad 1881/1882 
 

20 4/10-09 17/4-10 Øystein Serg. Jentoft Myre Næs 
hstr  Annette Dorthea Ottersen 

Seljestad 1881/1882 

21 29/7-09 17/4-10 Karl Sigurd Smed paa mek.verksted Kornelius 
Andreas Klæboe 
hstr  Simonette Gunhilde Aas 

Sama 1884/1882 

      
Kvindekjøn 
17  8/12-09 29/5-10 Sofie Malene Kontorist Lars Martinus Andreassen 

hstr Karen Johanne Martinussen 
Ervik 1879/1887 

18 29/6-09 29/5-10 Inger Jørgine Blikkensl.  Jørgen Meier Kristoffersen 
hstr  Azora Johanna Johansen 

Harstad 1877/1887 

19 14/2-10 5/6-10 Katrine Fredrikke Sanitetets pr.løitn Ansgar Øverland 
Pige Marie Wilhelmine f. Harbo ? 

Harstad 
 

1875/1879 
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No. 
Fødsel
Datum 

Daabsdato 
(ogsaa for 
hj. døbte) 

Barnets fulde Navn Forældrenes fulde Navne og 
borgerlige Stilling 
(Næringsvei). 

Forældrenes 
Bopel. 

Forældrenes 
Fødselsaar 

20 3/3-10 5/6-10 Mary Johanne ug Verkstadarb. Olaf Olsen 
ug hjv.dtr. Aminda Fredrikke Berg 

Samasjøen 
Seljestad 

1887/1886 

21 25/4-10 5/6-10 Bergljot Dagarb. Othelius Rikard Berg Hansen 
hstr  Petra Berntine Johannessen 

Harstad 1876/1886 

22 5/10-09 15/2-10 
12/6-10 

Inga Marie Gbr. lap Erik Larsen 
hstr  lap Susanna Larsen 

Sollien 1883/1875 

23 10/10-09 12/6-10 Gunvor Petrine Gbr.  Johan Andreassen 
hstr  Anna Hansen 

Årbogen 1872/1880 

24 20/1-10 19/6-10 Mary Antonette ug fisker Arnoldus Olsen 
ug hjv.gbr.dtr. Birgitte Karlsen 

Sandstrand 1887/1883 

25 7/12-09 27/6-10 Haldis Agnete Murer Hans Fyhn Heide Eriksen 
Hstr  Anna Kornelia Hansen 

Harstad 1852/1867 

26 2/8-06 9/5-08 
27/6-10 

Signe Karlotte Mary Snedker f.  Dagbart Angel Lorentsen 
hstr  Jørgine Sofie Fredriksen 

Sama 1880/1884 

27 18/6-09 3/7-10 Gudrun Berentine Gbr. Bernhard Olai Sogge 
hstr  Olufine Marie Tollefsen 

Gangsås 1867/1869 

28 5/11-09 3/7-10 Ambjørg Helene Verkstedarb. Normann Halstensen 
hstr  Hanna Sivertsen 

Harstad 1887/1887 

Mandkjøn.      
22 22/9-09 

 
22/4-10 Arne Andreas 

Anm.prest. f. 26/6 
Ind. fisker Martin Mathisen 
hstr Marie Larsen 

Kanebogen 1877/1887 

23 31/12-09  21/1-10 † Henrik Johan Norman Gbr. fisker Jakob Bruun 
hstr  Regine Johansen 

Tennevik 1860/1870 

24 14/3-10 9/4-10   † Nordvald Magnar Ind. fisker Haldor Moe 
hstr  Helga Skorgen 

Harstad 1869/1881 

25 7/2-10 15/5-10 Kornelius Johan Gbr. fisker  Martin Jensen 
hstr  Martine Korneliussen 

Bjørnaa 1876/1880 

26 23/8-09 16/4-10 † Anders Ludvig Ind. fisker Jakob Johansen 
hstr  Julianna Andersen 

Alvestad 1887/1886 

27 24/7-08 24/7-08 
29/5-10 

Peder Kornelius Gbr. Ole Arnesen 
hstr  Kristine Pedersen 

Bessebostad 1874/1880 

28 26/10-09 5/6-10 Olaf Berg Gbr. Ole Andreas Madsen 
hstr  Anne Olsen 

Kilbotn 1873/1874 

29 19/4-10 12/6-10 Gunvald Løkken Husm. fisker Leonard Larsen 
hstr  Anna Trulsen 

Stensland 1872/1879 

30 7/2-10 12/6-10 Olaf Johan Fabr.arb. Johan Johnsen 
hstr  Dorthea Ellingsen 

Haukebø 1881/1883 

31 9/9-09 19/6-10 Olaf Jarl Bergverksarb. Johan Pedersen 
hstr  Elida Ellefsen 

Søveien i 
Salangen 

1880/1888 

32 12/5-10 27/6-10 Harald Martin Husm. Halvor Halvorsen 
hstr  Mathilde Marie Jørgensen 

Skjæret 1858/1870 

33 24/3-10 27/6-10 Sigurd Bernhard Gbr. Johannes Frits Lund 
hstr  Kristine Marie Iversen 

Kila 1876/1879 

34 9/3-10 27/6-10 Meier Mikal Gbr. Hans Gjertsen 
hstr Tine Anna Mikalsen 

Kanebogen 1869/1872 

35 10/9-09 27/6-10 Ivar Dehard Leif Fisker Bernhard Iversen 
hstr  Josefine Lauritsen 

Kilbotn 1876/1884 

36 2/3-10 3/7-10 Tollev Johan Lærer Oluf Pedersen Vold 
hstr  Anna Marcelie Tollefsen 

Kasfjord 1863/1882 

37 24/6-09 3/7-10 Jarl Ursin Fisker Kornelius Jakobsen 
hstr  Johanna Olsen 

Kasfjord 1873/1883 

38 29/10-09 3/7-10 Jakob Andreas Fisker Mikal Andreas Mikalsen 
hstr  Ottelie Marie Olsen 

Kilbotn 1885/1884 

Fortsettelse i neste nr. ”Slekta Vår” 


